D
E
18
.3
02
.2
.1
/0

228
3
Typenschlüssel:
ETS 4 5 4 X – X – XXX – 000
Anschlussart mechanisch
4 = G 1/4 A ISO 1179-2
Anschlussart elektrisch
5 = Gerätestecker EN 175301-803, 3-pol. + PE
  (inklusive Kupplungsdose)
6 = Gerätestecker M12x1, 4-pol.
  (ohne Kupplungsdose)
Ausgangssignal
A = 4 .. 20 mA, 2 Leiter
B = 0 .. 10 V, 3 Leiter
Fühlerlänge
010  =  10,7 mm
050 =  50 mm
100 = 100 mm
250 = 250 mm
350 = 350 mm
Modifikationsnummer
000 = Standard
Zubehör:
Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss finden Sie im
Zubehör-Prospekt.
Steckerbelegung:
Fühlerlänge (Z)
[mm]
Fühlerdurchmesser
[mm]
10,7 8
50 8
100 8
250 8
350 8
M12x1
Pin ETS 4546-A ETS 4546-B
1 Signal+ +UB
2 n.c. n.c.
3 Signal- 0 V
4 n.c. Signal
Pin ETS 4545-A ETS 4545-B
1 Signal+ +UB
2 Signal- 0V
3 n.c. Signal
┴ Gehäuse Gehäuse
EN175301-803
Geräteabmessungen:
Fühlerlänge (Z)
[mm]
Fühlerdurchmesser
[mm]
   10,7 8
 50 8
100 8
250 8
350 8
Gerätestecker
3p+PE EN 175301-803